
UCHWAŁA NR LXXII/501/23 
RADY MIEJSKIEJ W WARCE 

z dnia 30 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr LXIX/488/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 19.01.2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. . W Uchwale nr LXIX/488/23 Rady Miejskiej w Warce z dnia 19.01.2023 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego §1 otrzymuje 
brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej z budżetu Gminy Warka na 2023 r. 
w formie dotacji celowej dla Powiatu Grójeckiego w kwocie 275 651,00 zł (słownie: dwieście 
siedemdziesiąt pięć tysięcy sześćset pięćdziesiąt jeden złotych) na realizację zadania pn. 
Przebudowa drogi powiatowej nr 1682W Antoniówka-Stara Warka, przez msc. Grażyna.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



 
Uzasadnienie 

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samorządu 
terytorialnego pomoc w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa zgodnie 
z art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 
2022r. poz. 1634 ze zm.). 

Zmiana uchwały dotyczy kwoty pomocy finansowej dla Powiatu Grójeckiego w związku 
z większym udziałem Gminy Warka w kosztach realizacji przedmiotowej inwestycji wynikającym 
z przeprowadzonej procedury przetargowej. 

Pomoc finansowa dla Powiatu Grójeckiego będzie udzielona z budżetu Gminy Warka w 2023 roku 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn. Przebudowa drogi powiatowej nr 1682W Antoniówka-Stara Warka, 
przez msc. Grażyna w kwocie 275 651,00 zł. 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



